## HOROLOGII INSCRIPTIO.

C1\_12 v.1 Machina momentis natas e pluribus horas  
 2 quae citat, et sectum per sua puncta diem,  
 3 tempora furatur miseris mortalibus aevi,  
 4 actaque perpetuis lapsibus ire monet.

5 Quam Gygio Croesus nequeat reparare talento,  
 6 raptor hic, usuram, continuatus edit.  
 7 Et convexa tonos quoties ad sidera plangit,  
 8 ire gradu metam proximiore docet.  
 9 Arguit aetatem non posse revolvere cursum,  
 10 o dolor et multis flenda ruina modis.  
 11 Mors a calce premit : studiis quid inanibus alium  
 12 mens hominis fati nescia, tempus agis ?

DE MAGIS ORIENTALIBUS.

C1\_13 v.1 Persidos heroes Christi praesepe salutant,  
 2 et, stella, Domino tus, praeunte, sacrant.  
 3 Quam tractusque sui non admisere salutem,  
 4 nota fit abjectis gentibus illa salus.  
 5 Largus in omne dator genus est hic et aequus in omnes,  
 6 quot quot adoptati prolis amore sumus.  
 7 Spernere at exhibitum, quaeso, nolite : videtis  
 8 poena sit ingratham quanta secuta domum.

CALLIMACHI.

C1\_14 v.1 Fusa coronatis olim pigmenta capillis,  
 2 quae capitique super sunt data cumque meo :  
 3 amisere suum, nullo prohibente, nitorem,  
 4 quaeque vel ingratus munera venter habet.  
 5 Crastina non vidit genus hoc aurora : sed auri  
 6 credita victuro tuta vigore manent.

IN IMAGINE MICHAELIS ET SISSARAE.

C1\_15 v.1 Sic pereant omnes, sic demittantur ad Orci  
 2 stagna, puellari vim faciente manu :  
 3 insultare Deo quicumque ferociter audent,  
 4 ac Domini laudes contemerare probris.  
 5 Vivere sic discant, oculo qui vindice spectans  
 6 dira tyrannorum destruit acta, Deum.

HUMILITATIS AC MODESTIAE SYMBOLUM.

C1\_16 v.1 Obvia facta caprae capra limine pontis in arcto,  
 2 una per alterius terga cubantis abit.  
 3 Quanta viros credis virtutem poscere ? Tantum  
 4 caprigeno pecori si rationis inest.  
 5 Cuncta scatent pugnis, sola cladibus undique flagrant,  
 6 carpit, qui didicit cedere, tutus iter.

IN SPEM.

C1\_17 v.1 Laudis amator eram, fateor, spe plenus, et intra  
 2 credula vis animum dulce fovebat opus.  
 3 An decet hoc divam ? Fraudem pro laude propinas,  
 4 famam pacta, famem pene fimumque paras.

5 Quando erit ut promissa ratis eventibus edas ?  
6 Spes mea : namque trahis tu quoque lenta pedem.

## EPHEMERIS.

C1\_18 v.1 Veste subinductos postquam decor occupat artus,  
2 noctis et ignavo est lotus ab ore sopor :  
3 restat ut Eoae Domino praeconia laudis  
4 quos jubar hoc alma luce revisit, agant,  
5 ejus opus quod humum rediens aurora salutat,  
6 his quod adhuc auris vescimur, ejus opus.  
7 Prima Creatori debentur, proxima Muis  
8 tempora, corporibus cetera, nulla probris.